
               Nadleśnictwo Przasnysz

Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz
tel.: +48 29 752 30 22, fax: +48 29 752 61 19, e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pl. www.lasy.gov.pl

   Przasnysz, dnia 22.11.2024
Zn.spr.: SA.270.7.2024

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Nadleśnictwo Przasnysz przedstawia informacje 
z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn. „Adaptacja magazynu chemicznego  do 
przechowywania środków ochrony roślin w Szkółce Leśnej Karwacz- II postępowanie”: 

Nazwa  zamówienia Kwota, jaką 
zamawiający 
zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia [zł]

Firma (nazwa) oraz 
adres Wykonawcy

Cena oferty 
[zł]

Adaptacja magazynu 
chemicznego  do 
przechowywania 
środków ochrony 
roślin w Szkółce 
Leśnej Karwacz-II 
postępowanie

29 500,00 

APM-BUD Piotr Kamer, 
Jeżewo 14C
06-100 Pułtusk

33 999,09

Po terminie składania ofert wpłynęła oferta Wykonawcy: 
Kamil Rutkowski Zakład Remontowo –Budowlany ,,BUDREN” 
Oferta nie została otworzona i nie podlega badaniu i ocenie przez Zamawiającego. Zgodnie 
z art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę, którą złożono po terminie 
składania ofert. 

Z poważaniem
Stanisław  Czarzasty
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-11-22T09:18:46+0000
	Stanisław Czarzasty




